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מ"י 41169/08/16 – מדינת ישראל נגד גטאו וונדימאגן – הובא ממעצר
בית משפט השלום באשקלון

17 אוגוסט 2016 מ"י 41169-08-16 מדינת ישראל נ' וונדימאגן

בפני כב' השופט אור אדם, סגן נשיאה
מדינת ישראל ע"י החוקר חרמון המבקשת:

נגד
גטאו וונדימאגן - הובא ממעצר ע"י עו"ד נגר המשיב:

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

- אכיפה  (סמכויות  הפלילי  הדין  סדר  לחוק   13 סעיף  לפי  ימים   4 ל-  המשיב  למעצר  בקשה        .1
מעצרים) התשנ"ו- 1996 (להלן:"החוק"), שמייחסת למשיב חשד בביצוע עבירות של איומים, היזק

לרכוש וניסיון תקיפה .

המשיב של  למעורבותו  סביר  חשד  קיים  האיומים,  לעבירת  באשר  ולפחות  החקירה  בתיק  עיינתי        .2
של מעצר  עילת  מקימה  היא  ולכן  אימו  כלפי  שבוצעה  בעבירה  מדובר  לו.  המיוחסת  בעבירה 

חקירה. הליכי  לשיבוש  חשש  ויש  נוספים  עדים  לחקור  צורך  ויש  מסוכנות, 

3.      יחד עם זאת, מדובר בעיקר בהשתוללות חסרת מעצורים של המשיב שעה שהיה בגילופין, ללא כוונת
אמת לפגוע באם ובנסיבות אלה נראה לי כי למרות ההתנהגות החמורה של המשיב, ניתן להורות

על שחרורו לחלופת מעצר.

4.      מוטב היה כי ימצא ערב לפקח על המשיב, אולם לא נראה לי בגלל שהמשיב לא יודע את הכתובת
מכנות והתרשמתי  בפניי  התחייב  הוא  שכאשר  בעיקר  להיעצר,  עליו   , מלאכי  בק.  ישהה  שבו 

המתלוננת. עם  קשר  ליצור  ולא  מלאכי  מקריית  לצאת  שלא  ההתחייבות 

5.      על כן אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א.  התייצבות לכל חקירה על פי דרישה.

ב.   המשיב לא יצא מתחומי העיר ק. מלאכי עד ליום 21.8.16 בשעה 16.00.

ג.   המשיב יתייצב בתחנת קריית מלאכי עד היום בשעה 20:00 בלוויית ערב אשר יחתום עליו ערבות צד
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ג' בסך 5000 ₪ להבטחת התנאי האמור ובאותו מעמד ימסור למשטרה את כתובתו בקריית מלאכי
לימים הקרובים.

ד.   המשיב לא יצור קשר במישרין ובעקיפין לרבות במחשב, בטלפון ו בכל אמצעי אחר עם אף אחד
מבני משפחתו לתקופה של חודשיים מהיום, עד ליום 2.10.16.

ה.  להבטחת תנאי השחרור המשיב יחתום על התחייבות עצמית על סך 20,000 ₪.

(זכות ערר כחוק)

ניתנה והודעה היום י"ג אב תשע"ו, 17/08/2016 במעמד הנוכחים.

אור אדם , סגן נשיא

הוקלד על ידי יהודית מנצור
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